ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

[image: image1]

Приказ

№  72-Ж                                                                                     от  «31»  октября  2012 года

«О перерасчете отопления за некачественно оказанную услугу»

На основании служебной записки инженера по городе Шатура и личного заявления от собственника жилого помещения

Приказываю:

1.
в октябре 2012 года произвести перерасчет 100% за услугу - отопление по адресу: Московская область, городское поселение Шатура, Шатурский район, поселок Шатурторф, улица Красные Ворота, дом 18 "А", квартира 1 в связи с некачественно оказанной услуги за период с 04 октября по 31 октября 2012 года.

Основание:

-  служебная записка инженера по городу Шатура,

-  заявление от собственника выше указанного жилого помещения.

2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «ДЕЗ Прогресс»          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     /О.А. Королева/

С приказом ознакомлен:

Главный бухгалтер ООО "ДЕЗ Прогресс"
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      /С.С. Фокина/

". . . . . . "  . . . . . . . . . . . . . . .    20 . . . . год